
RUI16/019

Masterplan Afkoppelen Spaarndam

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 april 2016

Besluit:

1. Kennis te nemen van het “Masterplan Afkoppelen Spaarndam”;
2. In te stemmen met

A. de voorgestelde inhoudelijke maatregelen;
B. het uitrollen van de benodigde voorbereidingswerkzaamheden en 

uitvoeringswerkzaamheden per fase.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 31 mei 2016

De griffier,  De voorzitter,


